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	Соревнование
	Турнир по хоккею с шайбой среди команд 2007 г.р.
«Кубок Главы города Нижнего Новгорода» 11-15.08.2021г.
	Дата
	11.08.2021
	Игра №
	3

	Место проведения
	Город
	Нижний Новгород
	Арена
	ДС «Заречье»
	Время
	15-15
	Зрители
	



	  Команда «А» 
	 «Заречье» г. Нижний Новгород
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Окончание

	20
	 Колымаев Александр
	*
	В
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	21
	15
	27
	2
	ПОДН
	21
	15
	23
	15

	44
	 Кручинин Сергей
	
	В
	Нет
	
	
	
	
	
	
	
	28
	36
	71
	2
	БЛОК
	28
	36
	30
	36

	2
	 Макарычев Матвей
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	55
	01
	42
	2
	ГРУБ
	55
	01
	57
	01

	11
	 Рябинин Алексей
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	 Антоновский Семен
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	 Красильников Даниил
	А
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	 Куликов Денис
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	 Серяков Иван
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	 Барабанов Всеволод
	К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	 Дудоров Максим
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	 Назаров Никита
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	 Ситницев Никита
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	 Кшукин Иван
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	 Седов Артем
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	72
	 Ступин Матвей
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	78
	 Митрофанов Роман
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	92
	 Мартьянов Дмитрий
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	 Бабинцев Максим
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: 
	 Воронцов Дмитрий
	Тренер: 
	Воронцов Виталий
	Тренер:
	
	Подпись «А»



	  Команда «Б» 
	 «Сибирь» г. Новосибирск
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Окончание

	88
	 Агапов Захар
	*
	В
	Да
	1
	8
	27
	39
	5
	72
	
	12
	19
	55
	2
	ТЛ-КЛ
	12
	19
	14
	19

	96
	  Игнатьев Владислав
	
	В
	Нет
	2
	48
	20
	70
	22
	
	
	12
	59
	71
	2
	ТЛ-БР
	12
	59
	14
	59

	4
	  Абсалямов Иван
	
	З
	Да
	3
	59
	21
	99
	39
	
	ПВ
	53
	20
	К
	2
	ЧС-СТ
	53
	20
	55
	20

	5
	  Плотников Кирилл
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	55
	01
	71
	2
	ГРУБ
	55
	01
	57
	01

	10
	  Соболев Станислав
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	59
	56
	16
	2
	БЛОК
	59
	56
	60
	00

	16
	  Лащенков Александр
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	  Герб Никита
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	  Зубков Матвей
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	  Котов Михаил
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	  Митрофанов Лев
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	39
	  Соболев Никита
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	  Филимошкин Кирилл
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	  Пархачев Даниил
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	  Хапко Семен
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	49
	  Азюковский Ярослав
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	53
	  Рябицев Дмитрий
	А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	  Гавриков Арсений
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	70
	  Меняев Павел
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	  Климов Дмитрий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	72
	  Вебер Александр
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	84
	  Цевелев Всеволод
	К
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	  Бунаков Никита
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: 
	 Гольц Александр
	Тренер: 
	Гольц Владимир
	Тренер:
	
	Подпись «Б»



	Серия бросков, определяющих победителя
	
	Время игры вратарей
	
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общий
	
	Время матча

	#
	«А»
	«Б»
	Вр«А»
	Вр«Б»
	Результат
	
	Время
	«А»
	«Б»
	
	Взятие
ворот
	«А»
	0
	0
	0
	
	
	0
	
	Начало
	15
	15

	1
	
	
	
	
	
	
	0
	00
	20
	88
	
	
	«Б»
	1
	0
	2
	
	
	3
	
	Окончание
	17
	15

	2
	
	
	
	
	
	
	53
	20
	
	88
	
	Штрафное
время
	«А»
	
	4
	2
	
	
	6
	
	Тайм-аут «А»
	53
	20

	3
	
	
	
	
	
	
	55
	01
	20
	88
	
	
	«Б»
	4
	
	6
	
	
	[bookmark: _GoBack]10
	
	Тайм-аут «Б»
	59
	14

	4
	
	
	
	
	
	
	57
	50
	
	88
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	59
	21
	20
	88
	
	Судьи при
оштрафованных игроках
	
	Диктор
	

	6
	
	
	
	
	
	
	60
	00
	20
	88
	
	
	
	Секретарь матча
	Чубук Сергей

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени матча
	Серебряков Роман
	Подпись Секретаря матча

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	





	[bookmark: _Hlk490219116] Главный судья
	Молев Даниил
	Линейный судья
	Трубин Евгений
	Инспектор
	

	 Главный судья
	
	Линейный судья
	Чибышев Вячеслав
	

	Подписи Главных судей
	
		Замечания на обороте
	Да
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